XXXIII. Orationes quae in schola di-  
cuntur.

Principio scholae.

Obedientia. *Laudetur Sanctissimum Sa-  
cramentum.*

Fratres. *Amen.*

Ob. *Et purissima Coneptio Dominae  
Nostrae sine labe peccati originalis.*

Fr. *Amen.*

Ob. *Adiutorium nostrum in nomine Do-  
mini.*

Fr. *Qui fecit cælum et terram.*

Ad aspersorium.

Ob. *Asperges me,*

Fr. *Domine, hyssopo, et mundabor, lava-  
bis me, et super nivem dealabor.*

Ob. *Miserere<sup>1</sup> mei, Deus, secundum ma-  
gnam misericordiam tuam,*

Fr. *Et secundum multitudinem misera-  
tionum tuarum, dele iniquitatem meam.*

Ob. *Gloria Patri, etc.*

Fr. *Sicut erat, etc.*

Ob. *Asperges me,*

Fr. *Domine, hyssopo, etc.*

Ob. *Pater noster, secreto. Et ne nos  
inducas in temptationem,*

Fr. *Sed libera nos a malo.*

Ob. *Salvos fac servos tuos,*

Fr. *Deus meus, sperantes in te.*

Ob. *Mitte nobis, Domine, auxilium de-  
sancto,*

Fr. *Et de Sion tuere nos.*

Ob. *Esto nobis, Domine, turris fortitu-  
dinis*

Fr. *A facie inimici.*

Ob. *Nihil proficiat inimicus in nobis,*

Fr. *Et filius iniquitatis non apponat  
nocere nobis.*

Ob. *Confiteor, etc.*

Fr. *Misereatur tui, etc.*

Ob. *Amen.*

Fr. *Confiteor Deo, etc.*

Ob. *Misereatur vestri, etc.*

Fr. *Amen.*

<sup>1</sup> Edit. Main. legit Misereatur (B. T.).

Ob. *Indulgentiam, absolutionem, etc.*

Fr. *Amen.*

Ob. *Domine, exaudi orationem meam.*

Fr. *Et clamor meus ad te veniat.*

Ob. *Dominus vobiscum.*

Fr. *Et cum spiritu tuo.*

Ob. *Oremus,*

*Deus, cui proprium est miserere sem-  
per et pareere, suscipe deprecationem  
nostram, ut nos et omnes famulos tuos,  
quos delictorum eatena costringit, mi-  
seratio tuae pietatis clementer absol-  
vat. Per Christum Dominum nostrum.*

Fr. *Amen.*

Ob. *Veni, Creator Spiritus,*

*Mentes tuorum visita, etc.*

Ob. *Emitte Spiritum tuum et creabun-  
tur,*

Fr. *Et renovabis faciem terrae.*

Ob. *Memento Congregationis tuae.*

Fr. *Quam possedisti ab initio.*

Ob. *Oremus.*

*Deus, cui omne cor palet, et omnis  
voluntas loquitur, et cui nullum latet  
secretum, purifica per infusionem San-  
cti Spiritus cogitationes cordis nostri,  
ut te perfecte diligere et digne lau-  
dare mereanur.*

*Actiones nostras, quæsumus, Domine,  
aspirando praereni et adiurando pro-  
sequere, ut cuncta nostra oratio et ope-  
ratio a te semper incipiat, et per te  
eocepta finiatur.*

*Deus, qui beatum Philippum confesso-  
rem tuum sanctorum tuorum gloriæ  
sublimasti, concede propitius, ut cu-  
ius solemnitate lactamur, eius virtu-  
tum proficiamus exemplo. Per Domi-  
num nostrum, etc.*